

Świerkłaniecka gala sportu

5 marca 2019 r. w siedzibie Gminnego Ośrodka Kultury w Nakle Śląskim odbyła się coroczna świerkłaniecka gala sportu, podczas której wójt Marek Cyl nagrodził mieszkańców gminy, którzy dokonali wybitnych osiągnięć sportowych w 2018 roku.

– Sport jest ważny w naszym życiu. Cieszy mnie to, że młodzi ludzie są zaangażowani w treningi. Wolicie sport od innych, popularnych w naszych czasach form spędzania wolnego czasu, takich jak smartfony czy konsole – mówił do młodych sportowców wójt gminy Świerklaniec Marek Cyl.

Na gali oprócz sportowców pojawili się również trenerzy i działacze klubów z terenu gminy Świerklaniec.

– Dziękuję za wytrwałość i za pracę włożoną w zajęcia z młodzieżą – wójt swoje słowa kierował do szkoleniowców – od was zależy jak ich talenty się rozwiną – dodał.

Gala sportu była okazją do przyznania statuetek za wybitne osiągnięcia sportowe. Otrzymało je 20 sportowców indywidualnych, którzy w 2018 roku osiągnęli świetne wyniki w swoich konkurencjach. Po raz pierwszy nagrody otrzymały też drużyny, które w zeszłym roku zdobyły tytuły mistrzowskie w swojej klasie rozgrywek.

Najlepsi indywidualni sportowcy z gminy otrzymali także stypendia wójta, natomiast drużyny nagrody rzeczowe.

Na zakończenie części oficjalnej przed zebraną publicznością wystąpił zespół Alcoholica.

Osoby, wyróżnione przez wójta za osiągnięcia sportowe w 2018 roku:

Kajakarze: Patrycja Szewczyk, Janina Francik, Marzena Ferdyn, Paweł Wolny, Klaudia Szolc, Julia Lis, Marcin Przypadło,

Sandra Wajs, Paweł
Czaja
Jazda Szybka na Wrotkach: Michał
Piowczyk

Judo: Małgorzata Woś, Jakub Binek, Łukasz Szołtysik, Martyna
Nolewajka

Pływanie: Jakub Karpiński

Ju jitsu: Agata Binek

Akrobatyka Sportowa: Agata Musioł

Karate: Marek Szorek

Surfing: Jakub Kuzia

Wyciskanie sztangi leżąc: Laura
Gwiżdż

Nagrodzone drużyny:

Drużyna Trampkarzy rocznika 2008 i młodsi – grupa E1 LKS
‘Przyszłość’ Nowe Chechło – tytuł mistrzowski w rozgrywkach
prowadzonych przez
Podokręg Bytom w swojej grupie

Drużyna Żaków rocznika 2010 i młodsi – Grupa F1 LKS Sokół
„Orzech” – tytuł mistrzowski w rozgrywkach prowadzonych przez
Podokręg Bytom w swojej grupie Drużyna Junior Starszy rocznika
2000 i młodsi – Grupa A1 LKS „Sokół” Orzech – tytuł
mistrzowski w rozgrywkach prowadzonych przez Podokręg Bytom w
swojej grupie.

Źródło: swierklaniec.pl